Rheinisch Bergischer Kreis | Freizeit 2024

SV Blau-Weiss Hand (4232)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 15.04.2024

Anlage
Franz-Heider-Str. 25, 51469 Bergisch Gladbach
G 02202-57037 tennis@blau-weiss-hand.de

Hallenadresse
Franz-Heider-Str. 25, 51469 Bergisch Gladbach

Sportwart/in

von Danwitz, Andrea
T 01727496847 andrea.von.danwitz@blau-weiss-hand.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 02.06.2024 21:10 | Seite 1

Herren 70 1 (4er) | Klasse 2
MF: Wolfgang Roder

m 0172/2159618; wolfgang_roeder@hotmail.de

Ra. Name (Nat.)
Deuscher, Reinhardt
Franken, Walter
Kramer, Gerd
Roder, Wolfgang
Munzenberger, Heinz
Renz, Horst

Rieger, Horst
Volkmer, Klaus
Wienand, Gerhard
10 Wischrath, Walter
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ID-Nr.

15453054
15053075
15053040
15403495
14952765
14050503
15003770
14852302
15053250
14952848

LK

LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

LK24,0

DR-Sen.

TENNISVERBAND
MITTELRHEIN e.v.
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